Dominica Remiscere

et tenetur pro omnibus peccatis eorum. de testibus. Sicut. Et. c. x. Qui compulsus.

Sed dices. vellem dñe scire an semprenatio est mortale peccat. Respondeo breuiter. de laicis loquendo tunc venatio considerat dupliciter. aut enim fit causa voluptatis aut causa necessitatis. Si causa voluptatis tunc est illicita et tpe. vt dieb. qdragesime et ieiuniorum. c. xiiij. q. viij. Si nulla. Et lxxvj. dist. An putatis. vt dicit glo. in c. Qui venatoribus ibides. Et pisto facit Anthon? Butrij. in caplo de clerico venatore. q. dicit. Venatio licita est laicis in diebus comunitatis. s. in qdragesimalibus et pcpuaz festiuitatibus qd venire debet homines ad edesias ordinate. etiaz laicis est interdita. vt pallegato. c. Qui venatoribus. et. c. An putatis. de p. dist. iij. Irreligiosa. Et dist. v. Jemina. Si autem propter necessitates. s. pro pelli vel carnis. et tunc etia est licita clericis. Et habet lxxvj. dist. Qui venatoribus. in pma glo. Et qd miru si causa necessitatis pmitit venatio cui et furti causa necessitatis pmitit. vt notat in glo. ij. c. discipulos. de con. dist. v. de furtis. c. Si quis. q. necessitatis no hz legem. vt dist. j. Sic. Un. p. necessitate David comedit panes. ppositiois. c. x. q. i. s. His ira. Et p necessitate famis p. p. distrahere filiu. vt. c. de p. qui filios distrahunt. l. ij. Et est ratio. quia in necessitate omnia debent esse communia. c. lxxij. dist. Sicut h. marime cibaria. ff. ad l. Rodi. de iactu. l. ij. c. Cum in eodem natu.

Sed dices. Domine none Esau erat venator. vt in Gen. None Hemroth venator erat. None sanctus Eustachius venator erat. Respondeo p singula q. Esau venator erat et bndictiones amisit. quia pctoz erat. vt dicit Hiero. in ps. lxxvj. habet lxxvj. dist. Esau. Item Hemroth venator erat quia hominu raptor et depredator erat. ppter quem confusio linguaru circa turrin Babilonis facta erat Gen. c. Preterea Eustachius venator erat. sed no ideo sanctus q. venator. Un in qntu venator no potuit sanctificari nisi alia bona opa affuissent et a venatione cessasset. vt dicit glo. ij. lxxvj. dist. Esau. Et. c. x. dist. Duo. u. dam. Un dicit Hieronimus q. penitus in scripturis sanctis non inuenimus aliquem venatorem. piscatores autem inuenimus sanctos. in dicto. c. Esau. Et his concludit Polu.

cratus libro. j. cap. ij. q. inspiciendo patri archas in lege nature. Deinde descendendo ad duces iudices. reges. pphetas. sub lege veteris testamenti nullus legitur fuisse venator. nisi cum hismabelite et gentes q. deum non nouerunt. Q. si forte cesares alii qui legunt venatores dicit ipse q. bene potuit fieri. nunq. autem legunt venatores fuisse phi aut sapientes. vt Socrates. Plato Aristoteles Seneca Archita tarctin. et sic de alijs. Et multo minus in nouo testamento tales no leguntur. ex quibus ipse dicit. Q. venatica si omnino reprobari non potest. tamen indifferens videt. et eo quia vilius animu ex immoderato voluptatis cursu concutit et fundamentu ronis subuertit. non tamen ob hoc erit omnino culpabilis. cum et vinum quod inebriat subuertit rationem. Potest ergo venatica vtilis esse et honesta ex loco. id est vt sit i proprio vel in comuni. tempore. modo. id est. non nimium. persona. et causa. scilicet recreationis. Decille.

Dominica Remiscere. I Sermo XLVII

Sicut unusquisque

Suas suu possidere in sanctificatione et honore. j. Tessalonic. iij. c. Quamuis puritas mens nre in omnibus opibus merito ijs necessario sit pponeda id. q. nemo prudens mittit vinu nouu i vtres veteres. vt d. Dat. ix. tñ circa op. ieiunij et abstinentie sume videt necessaria. alioqn nichil prodest homini ieiunare et orare et alia religionis bona agere nisi mens ab iniquitate renocetur. de conse. dist. v. Pihil. Unde dicit Augustinus super Johannē. Ieiunium magnum et generale est abstinerere ab iniquitatibus et ab illicitis voluptatibus seculi. quod est perfectu ieiunium. Tunc ergo fm ipm bene ieiunamus cum bn viuim. cu ab iniquitatibus abstine. Decille. Et io isto sacro tpe qdragesime valde necesse e vt qlibz nrm abstinentendo a cibis. etia studeat abstinerere a vicijs Ille ei bn abstinet a cib q. z a malicie actibus z a mdi ieiunat ab itioibus. in q. i. d. li. ij. d. su. bo. c. cluij. Propter qd fm ipm q. a cibis abstinent et pnc agut demoes imitaf. q. b. esca non est. z iniquas sp. ad est. Ex q. b. p. z q. h. o. tpe abstinentie qdragesimal. marie d. z abstinerere